lerumque funt jrritamenta malorum, &
in comitatu [0 habent curam fervandis,
augendi fitim, atque metum amitrendi
in morte verd tanquam f(polia ridentibus
{pe ac inﬁrnrjs hzredibus, aliisque hae-
piis funt reliquendar: nom in honoribus,
ue

@ x. Ethir, 2.
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ut credunt ambitiofi; quippe horum ra
tio pendet ab opinione hominum femper
lubrica & inftabili, vt plurimum fallaci,
ac in extremam nen raro ignominiam de-
finunt, & cum vita veluti fumus igne
fubtrato evanefcunt: non in potentia,
ue fibi perfuadent Politici quidam; ut-
pote que nunquam eft fing ‘}arelliu'o Cll
rarum ac timorum, protegit malos, bo.
nis nocet, & non raro viam iternic Prin-
«cipi ad ruinam.

Tolluntur in altam,
Ut Inpfu graviove ruant.

Non in voluptatibus corporis, uti per
peram jatant Epicurei; quoniam ha funt
communes brutis, corpus enervant, ra
tionem opprimunt, & in feediffima quas
que [celera preecipicant : non denigue in
-pfa virtute, quemadmodum multis ex-
plicant Stoici, quum virtus duntaxac via
it ad veram felicitatem, qua proemium
eft vircutisy & hac predit ad ulteriora
fublimioraque bona fibi comparanda fu-
dpirent.  Atque cx his facile patet, fu-
premum ultimumque finem agc telicitatem
numeris omnibus abfluram in folo Deo
ofitam effe; hic enim quum fummum
Jbonam- fic, velut in finu (ao omne bo-
num complectitur, & quidquid boni cii'is
X n
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in eo inveniri potelt, nec quidquam ma-
1i admixtum habet, uti habent cunta,
quz extra ipfum vagancur, bona: ex quo
confequitur, folum Deum fatiare poffe
appetitum rationalem, dicente Augultino:
Freifti nos Domine ad te, & irvequietuns
¢/t cor nofirum, domec requie/cat 1 fe.

Nunc poft bonum halenus explicatum
plana via eft ad mali naturam intelligen-
dam. Hoc enim eft, quod omnes fu-
giunt, fi ut malom proponitur, & exter-
na (pecies boni, quam fxpe prafefert,
welar larva detrahatur. Contingit ehim
pon raro, ut malum vocetur bonum cum
appendice : Jonum apparens. Ut autem
ratio mali penitius inlpiciatur, malum eft
quod bono, & verum malum, quod fam-
mo bono opponitur : unde morbum, pau-
pertatem, ignominiam, bellum, peftem,
mortem mala dicimus, gquatenus adver-
fantur bono [anitatis, opulentiz, honoris,
affluentiz, pacis, vitE, quamvis hec om-
nia inter bona recenlenda (int, (i ad fum-
mum bonum acquirendum nobis (erviant;
i vero ad hoc amittendum, malis meri-
to0 adnumerentuy, Quemadmodum igitue
unicum el verum & f{ummum bonum,
fcilicet Deus, ita uuicam eft verum &
fummum malum, nempe peccatum ,, quod
folum Deo opponitur: teliqua enim ma=